PORTARIA Nº 199/2022/SMA
DE 20 DE JULHO DE 2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE  ADMINISTRAÇÃO  DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 6385 de 07 de abril de 2022, em conformidade com a Lei Complementar nº
60 de 28 de fevereiro de 2013.

RESOLVE

Art.  1º - Conceder férias,  conforme Art.108 da Lei Municipal nº.  168/2003 -  Estatuto dos
Servidores  Municipais do  Município  de  Fazenda  Rio  Grande,  aos servidores  abaixo
relacionados no Anexo I desta portaria ;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 20  de julho de 2022.

ROBERTA MARIA DO SACRAMENTO DE JESUS

Secretário Municipal de Administração

Decreto 6385/2022

_________________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

Súmula: “Concede férias aos
servidores, do Município de
Fazenda Rio Grande, conforme
especifica”.

ROBERTA MARIA
DO SACRAMENTO
ESPINDULA DE
JESUS

Assinado de forma digital
por ROBERTA MARIA DO
SACRAMENTO
ESPINDULA DE JESUS
Dados: 2022.07.21
14:23:30 -03'00'

~------------------~
1 Publicado no Diário '
: Oficial Eletrônico
1 Nº147/2022-Data:de21 '
: de julho de 2022. '------------------~

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

ANEXO I

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

40748/2022 269701
VALCENIR APARECIDA

DOS SANTOS
GUARDA

MUNICIPAL
02/08/2022 À 31/08/2022 SMDS

40748/2022 269401
RUDINALVA MUNIZ

NIZER
GUARDA

MUNICIPAL
02/08/2022 À 31/08/2022 SMDS

40748/2022 355610 JONES ALVES GARCIA
GUARDA

MUNICIPAL
02/08/2022 À 31/08/2022 SMDS

40748/202 355734
EDSON DE OLIVEIRA

CHIMITT
GUARDA

MUNICIPAL
05/07/2022 À 03/08/2022 SMDS

41792/2022 350964
CÁSSIA CRISTINA  DE
SOUZA DE ALMEIDA

TÉCNICO DE
CONTROLE
CONTÁBIL

18/07/2022 À 22/07/2022 SMFF

41326/2022 350528
REGINA CÉLIA  DE

OLIVEIRA BELO
ASSISTENTE

SOCIAL 40 HORAS
22/07/2022 À 02/08/2022 SMH

39989/2022 352292
JOSÉ LUIZ VIEIRA DE

OLIVEIRA
OPERADOR DE

MOTONIVELADORA
11/07/2022 À 22/07/2022 SMOP

38866/2022 351100 LUCIANE MILANI
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
11/07/2022 À 20/07/2022 SMA

_________________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO